

---

**Teava PE 3/4 5x1.68=8.40 Dibluri D8x60 110x0.29=32.35  
Dibluri D6x80 10x0.21=2.10 Silduri usa cu butu**

I.D.: 43012686

---

Data publicarii 14.02.20

Coduri CPV

44411000-4

---

Pretul estimativ: 647,06 RON - 647,06 RON

---

Descriere: Teava PE 3/4 5x1.68=8.40 Dibluri D8x60 110x0.29=32.35 Dibluri D6x80 10x0.21=2.10 Silduri usa cu butuc 1x50.42=50.42 Dibluri D8x80 20x0.25=5.04 Cot PVC D40 2x1.68=3.36 Reductie PVC D50-D40 2x1.68=3.36 Niplu 1/2 alama 2x2.10=4.20 Baterie lavoar pipa medie 2x37.82=75.64 Robinet Ferro 1/2-1/2 2x12.61=25.21 Racord scurgere lavoar 2x4.20=8.40 Racord flexibil 1/2-1/2 50cm 2x8.40=16.81 Doza legatura 10x10cm 4x4.20=16.81 Grund Kober 0,75l 2x8.40=16.81 Baterie monocomanda de perete 5x75.63=378.15 m

---